[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия № 43
РЕШЕНИЕ
10 апреля 2025 года
№ 79-1
Санкт-Петербург
О внесении изменений в решение Территориальной
избирательной комиссии № 43 от 28 декабря 2021 года
№ 27-1 «Об утверждении Положения о поощрениях
Территориальной избирательной комиссии № 43»
Территориальная избирательная комиссия № 43 р е ш и л а:

1. Внести в Положение о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43, утвержденное решением Территориальной избирательной комиссии № 43 от 28.12.2021г. № 27-1 «Об утверждении Положения о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43» следующие изменения:
1.1. Первый абзац дополнить словами «… и иных мероприятий, организованных Комиссией и направленных на популяризацию выборной системы Российской Федерации.»;
1.2. Пункт 3.1 Положения дополнить словами «…и иных мероприятиях, организованных Комиссией и направленных на популяризацию выборной системы Российской Федерации»;
1.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции «Инициаторами объявления благодарности Комиссии могут быть члены Комиссии с правом решающего голоса, председатели участковых избирательных комиссий Колпинского района Санкт-Петербурга, а также представительные органы муниципальных образований, руководители администрации Колпинского района Санкт-Петербурга и учреждений, расположенных на территории Колпинского района
Санкт-Петербурга».
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Татьяну Витальевну.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Т.В.Швец
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Л.О.Наяндина